Tino Stefanoni (1937-2017), The Jackets Canvas, 7 February 1972. First
series 28A. Size 70x80 cm

Begin price: 8 000 EUR

Ernesto Treccani (1920-2009), Gold Leaf and 800 Silver "Figure" 1980,
screen printing. 800 silver covered with gold leaf. Number 44/50.
Total size 60x54x5 cm

Begin price: 50 EUR

Il Gattopardo, artistic ceramics, "El Gordo", Cat animal sculpture
1990s, white ceramic. Size: 30x25 cm

Begin price: 1EUR

Val Gardena, from 1730, Hand-carved wooden cork "Ernesto" It
represents the head of a man with a suit and a cap. Size: 21x 6 cm

Begin price: 1EUR

After Christophe-Gabriel Allegrain, Venus & Naked Venus 1960s,
marble dust. Size: 21x6 cm

Begin price: 1EUR

A. Giannetti, The three Graces 1960s, marble dust. Size: 20x11 cm
Begin price: 1EUR

Luigi Zortea (1879-1950), Plate "Scena Campestre" 1944, Glazed
Ceramic. Size: Diameter cm 38

Begin price: 1EUR

French Artistic Pottery, 3 Antique Blue Decoration French plates
1900s, Porcellana biscuit. Size: Diameter cm 26

Begin price: 1EUR

Cano, Inconsolabili 1982, Author proof. Total Size: 51x71 cm

Begin price: 1EUR
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Furla, Black Baguette Bag 1980s, Medium-sized bag 28x18 cm. Made
from the union of brushed metallic calfskin and thermoplastic
polyurethane fabric with colorblock saffiano print.

Begin price: 1EUR

Max Arte lItalia, 925 Silverplated Parot "Psittacus erithacus Linnaeus"
Silver Resin statue, colored and worked with 925 silver coating
signed on the bottom of the sculpture. Size: 41x20x40 cm

Begin price: 200 EUR

Sevres, Imperial Triptych, Fragonard scenes 24k Gold Cobalt blue
with decorations in pure gold / gilded bronze. Marked underneath
with the Sevres brand and decor main. Vases size: 43x22x22 cm. Cup
size: 52x22x20 cm

Begin price: 500 EUR

Antonio de Muro (1924-1992), Over the border Acrylic on canvas.
Total size: 80x70 cm

Begin price: 100 EUR

Salvatore Fiume (1915-1997), Wind of Chisimaio 1982, Bas-relief with,
24kt gold plating. Comes with all the certification. Number 17/499.
Size: 30x20 cm

Begin price: 1400 EUR

Zenith, Grand Prix Paris Pocket Watch 1900s, Pocket watch number
5236337. Mechanical with manual winding. No reserve price, it
needs a professional revision to be used

Begin price: 1EUR

PoliArte, "Brutale" Wall lamp 1970, wall lamp in hammered Murano
glass and metal. Size: 55x32 cm

Begin price: 1000 EUR

Currado Jewelers, "Hearts" bracelet 925 silver with heart pendant
set with white heart-arrow cut cubic zirconia. Total weight: 1.4 g /
Size: 18.5 cm

Begin price: 1EUR

Currado Jewelers, "Little Hearts" bracelet 925 silver with 8 small
heart pendants, set with alternating white and fuchsia heart-arrow
cut cubic zirconia. Total weight: 2.7 g / Size: 18.5 cm

Begin price: 1EUR
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Majorica, Pearls necklace 1988, Necklace with 65 pearls, the clasp is
made of 800silver. Length 62 cm

Begin price: 1EUR

Menegatti F.lli Jewels, Pearls necklace 1988, Necklace with 53 pearls,
the clasp is made of 800 silver. Length 54 cm

Begin price: 1EUR

Flavio Poli for Seguso Vetri d'Arte, Submerged glass vase "EKO"
1960, Murano glass vase "EKO" for the guitar factory. Size 13x36 cm

Begin price: 500 EUR

Disney, Special Limited Edition Deluxe Box "The Beauty and the
Beast" 1993, Walt Disney Special Limited Edition Deluxe Box "The
Beauty and The Beast" in sealed box with VHS and others collector's
items

Begin price: 1EUR

Disney, Special Limited Edition Deluxe Box "Fantasia" 1991, Walt
Disney Special Limited Edition Deluxe Box "Fantasia" in sealed box
with VHS and others collector's items. Numbered box: Series C,
n°2471

Begin price: 1EUR

After Tamara de Lempicka, The two friends Copy of the original
with painted frame. Size 63x114 cm

Begin price: 100 EUR

IAM, What is a caress? Drawing on paper, size: 35x48 cm

Begin price: 1EUR

Nazareno Gabrielli, Wallet "mod. Tweed" 1980, new in box. 100%
made in ltaly. Size 11,5x13x2,5 cm

Begin price: 1EUR

Original French Filigree, Bracelet 1930, Silver. Length: 18 cm / Total
weight: 17 g

Begin price: 1EUR
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Brocade English, Copriletto Broccato Inglese in scatola 100% cotton.
Double bedspread in English brocade. Never used, perfectly
preserved in the original box, with quality certificates and photos of
kittens

Begin price: 1EUR

RAY-BAN / Bausch & Lomb U.S.A, Original Shooter Sunglasses 1980,
Vintage Shooter Sunglasses, with Case. The frame is laminated in
10kt gold

Begin price: 1EUR

Aristo / Texas Instruments & Ricoh, Vintage Measurement set Aristo
Darmstadt model slide rule Nr. 967U Made in Germany / Texas
Instruments computer model Tl 2500 |l / EuroDesign Compass Set
with accessories / Ricoh Quarz Multi Purpose desk

Begin price: 1EUR

Enrico Sacchetti, Leonetto Cappiello and Marcello Dudovich, 4
CAMPARI Posters Posters from the 60s: Man with Cylinder, 1921
made by Enrico Sacchetti (1877-1967) / The elf of Bitter Campari
between the coils of an orange peel, 1921 made by Leonetto
Cappiello (1875-1942) / At a reception, 1913 by Marcello Dudovich
(1878-1962) / Lady in white at the hippodrome, 1910 made by
Marcello Dudovich (1878-1962)

Begin price: 1EUR

Venetian craftsmen, Handbag in Damask Texture 1970, mod. Rams
with Golden Details. Size 17x20 cm

Begin price: 1EUR



